

Pachet curatenie

I.D.: 69108115

Data publicarii	11.05.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.266,88 RON - 1.266,88 RON

Descriere: Pachet curatenie. Nr crt Denumire Produs Pret Cantitate Unitate Valoare fara TVA 1 Burete vase 5/set Rainbow Expertto 10 Buc 2.68 26.8 2 Detartrant 1000ml Toji 27 BUC 9.84 265.68 3 Burete vase 3 buc/set sarma 10 BUC 3.9 39 4 Coadă lemn pt. mop/matura 20 BUC 3.08 61.6 5 Faras plastic cu lamela cauciuc 10 BUC 3.07 30.7 6 Lavete universale 3/set 10 SET 2.11 21.1 7 Mop din bumbac 250g rezerva 50 BUC 5.44 272 8 Servetele dispenser ""Z"" 1 strat x 200buc alba rezerva100 BUC 5.5 550 Valoare fara t.v.a. = 1266.88 lei. Produsele vor fi in termen de valabilitate si vor avea toate avizele si certificarile legale in vigoare. PREZENTA ACHIZITIE TINE LOC DE COMANDA !!!
